
      

      
      

 
  
 

 

  
   

 

 

          Wykonawcy  

 

     Nasz znak:     Data: 

     ZP.130.DDD.69094.1.2020                      14.09.2020 r. 

 

Sprawa: informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Beneficjenta poddziałania 2.1 Wsparcie 
korzystania z usług doradczych objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.; dalej: „ustawa”) Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą  
w Warszawie przy Al. Jana Pawła II nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym” przedstawia następujące 
informacje: 

1. Zamawiający na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 2 566 850,40 zł 
brutto.  

2. Firmy oraz adres Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz informacje o cenie, terminie 
wykonania, okresie gwarancji, warunkach płatności: 

 

Oferta nr 1 –  Lubuski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Kalsku, Kalsk 91, 66-100 Sulechów 

 

Cena oferty 

brutto zł. 

Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki płatności 

2 566 850,40 Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

 

Oferta nr 2 - Europejska Grupa Doradcza Sp. z o.o., ul. Podwórcowa 9/25, 50-213 Wrocław 

 

Cena oferty 

brutto zł. 

Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki płatności 

2 472 300,00 Zgodnie z SIWZ Zgodnie z SIWZ 

 

3. Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawca w terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy. Wraz 
ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą, nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

       …………………………………………………... 


		2020-09-14T14:24:35+0200




